平成 19 年７月 18 日

各  位

会 社 名 三益半導体工業株式会社

代表者名 取締役社長 中 澤 正 幸

（コード番号 ８１５５  東証第一部）

問合せ先
取 締 役
管理本部長 八 髙 達 郎

（ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年７月 18 日開催の取締役会において、役員の異動（平成 19 年８月 30 日付）

を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には平成 19 年８月 30 日開催予定の第 38 期定時株主総会において決定される予定

です。

記

１． 新任監査役候補

監 査 役

（非常勤）

新 井 啓 允 （前 ぐんぎんリース㈱代表取締役社長）

（注）新井啓允氏は、会社法第２条第 16 号に規定する社外監査役の要件を充足しております。

２． 退任予定監査役

監 査 役

（非常勤）

岩 﨑 孜 郎

以 上